
Zaaknummer:          Z - 18033195    

Documentnummer:  Raad -  1801282   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 6 februari 2018, 

aangaande het innemen van een standpunt ten aanzien van de uitwerking van de motie van 6 

juli 2017 inzake (de totstandkoming van een visie voor) het buitengebied en het hiervoor 

benodigde krediet te voteren;   

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 21 februari 2018 om       en 

het voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de gemeentewet; 

 

besluit: 

 

In te stemmen met: 

1. het opstellen van een visie voor het buitengebied conform de inhoud van het 

projectplan ‘Laarbeek op weg naar een duurzaam en toekomstbestendig buitengebied’ 

en het projectplan als zodanig vaststellen; 

2. de inhoud van de ‘Notitie Buitengebied Laarbeek’ met hieraan gekoppeld de keuze voor 

optie 2 en de ODZOB opdracht te geven om een en ander uit te werken conform de 

offerte van 31 januari 2018; 

3. het voteren van een krediet van € 150.000,- ten einde uitvoering te kunnen geven aan 

het gestelde onder 1 en 2 en de kosten hiervan te dekken uit de Algemene Reserve.    

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 15 

maart 2018. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

  



Zaaknummer:          Z - 18033195    

Documentnummer:  Raad -  1801282   

 

 

 

 


